2024 年 2 月 16 日

フィットネス会員の皆様へ

セントラルフィットネスクラブ 24 二俣川

店長 澤木 香代子

改修工事実施に伴う臨時休館のお知らせ

拝啓

余寒の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブをご利用

いただき誠にありがとうございます。

さて、この度当クラブではトレーニングマシン及びジム内装工事の更新を目的とした改

修工事を実施することとなりました。改修工事に伴い、下記の通り臨時休館をさせていた

だきます。皆様には大変なご迷惑やご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解とご協力を賜

りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１．臨時休館日  2024 年 3 月 18 日（月）～3 月 27 日(水) 10 日間

         ※3 月 17 日夜間より 28 日朝までミッドナイトモーニング営業は

休業とさせて頂きます。28 日 22:30 よりご利用いただけます。

２．工事内容 （１）ジム内トレーニングマシンの入れ替え

（２）内装工事

３. 工事期間中における近隣クラブご利用について

緑園都市店   休館日：月曜日  TEL 045-814-6680

Ｆ東戸塚駅前店 休館日：木曜日  TEL 045-826-2255

※会員区分に関係なく全ての営業時間をご利用いただけます

 （ミッドナイトモーニング会員含みます）

※マスターシングル・ファミリーＡ会員 タオル有

       ※ミッドナイトモーニング営業は緑園都市店のみとなり、ご利用はミッ

ドナイトモーニング会員の方に限ります。

      駐車場に限りがございますので公共交通機関利用のご協力をお願い

      申し上げます。

４． 振替営業について

    下記日程にて振替営業を致します。（火曜日：営業時間 9：00～22：30）

        4 月:2 日・16 日・30 日  5 月:14 日・28 日

        ※会員区分に準じたご利用時間となります

        ※レッスンスケジュールは後日お知らせいたします。

５．ゴルフレンジのご利用について

        ゴルフレンジのご利用は 3 月末までのところ、4 月 5 日（金）までご利用

いただけますので、ここにお知らせ致します。

６．その他  ご不明な点やご質問はクラブ 045-391-7211 までお問合せくださいますよ

うお願い申し上げます。

     以上